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I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA 
organizira Šahovski klub Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih sejne sobe občine, Glavarjeva cesta 104 v Komendi v nedeljo 

22. maja 2016.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 22. maja 2016 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 10 minut + 5 sek/pot na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 22. maja 2016 do 850 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade bodo razdeljene po osebnem spisku. Zagotovljen nagradni fond znaša 150,00 € 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime     Tit  ELO LRat FED  klub                      Točke MBuch  Buch  W-We 
  1. Hribar Bojan         MK 2233 2278 SLO ŠK Komenda                     6  22.5  30.5  1.83 
              (1977)         1B18 1W9  1B6  1W5  1B4  =W2  =B3  
  2. Črepan Marjan        FM 2311 2371 SLO ŠD Podpeč                    5.5  22.0  30.0  0.65 
              (1962)         1W21 1B12 1W3  =B4  1W6  =B1  =W5  
  3. Debevec Blaž         MK 2136 2248 SLO ŠK Komenda                     5  22.0  29.0  0.24 
              (1988)         1B14 1W24 0B2  1W7  1B9  =W4  =W1  
  4. Čepon Dušan          MK 2164 2405 SLO ŠD Podpeč                    4.5  24.0  33.5 -0.70 
              (1961)         1B7  1W13 1B5  =W2  0W1  =B3  =W6  
  5. Goršek Gregor        MK 2143 2261 SLO ŠK Velenje Veplas            4.5  21.5  30.5 -0.31 
              (1990)         1W8  1B10 0W4  0B1  1W16 1B15 =B2  
  6. Jeran Boštjan        MK 2188 2225 SLO ŠK Stari Mayr Kranj          4.5  20.5  28.5 -0.14 
              (1977)         1W22 1B11 0W1  1B16 0B2  1W10 =B4  
  7. Cerkvenik Simon      II 1708 1817 SLO KPŠRD Karel Jeraj Ljublja    4.5  19.0  26.0  2.10 
              (1981)         0W4  1B22 1W11 0B3  =W12 1W13 1B9  
  8. Košir Pavla          WM 1900 1753 SLO ŠD Domžale                   4.5  18.5  26.0  1.99 
              (1942)         0B5  1W15 1W10 1B12 =B13 0W9  1B11 
  9. Grčar Janez         III      1836 SLO ŠK Zagorje ob Savi             4  19.0  26.0  0.34 
              (1942)         1W19 0B1  1W24 1B18 0W3  1B8  0W7  
 10. Jančigaj Sašo Valentin IV 1578 1870 SLO ŠK En Passant                4  17.5  24.5 -0.19 
              (1971)         1B17 0W5  0B8  1W19 1B18 0B6  1W15 
 11. Kozarski Aleksander III      1790 SLO ŠK Komenda                   3.5  19.0  25.5  0.30 
              (1964)         1B15 0W6  0B7  =W14 1B21 1B12 0W8  
 12. Šubelj Jan           II 1633 2101 SLO ŠK Komenda                   3.5  17.5  24.5 -1.96 
              (2004)         1B23 0W2  1B21 0W8  =B7  0W11 1B17 
 13. Trebušak Anton       MK 1953 1880 SLO ŠK Komenda                   3.5  16.5  22.0 -1.12 
              (1946)         1W20 0B4  0W18 1B24 =W8  0B7  1W19 
 14. Piskar Rihard        II 1754 1705 SLO ŠD Kranj                     3.5  14.0  21.0 -0.01 
              (1943)         0W3  0B19 1W20 =B11 0W15 1B22 1W18 
 15. Reven Vojko                  1500 SLO Gorenja Vas                    3  17.5  23.5  1.78 
              (1964)         0W11 0B8  1B23 1W21 1B14 0W5  0B10 
 16. Milošev Slobodan             1833 SLO Škofja Loka                    3  13.5  19.0 -1.04 
              (1948)         0B24 1W23 1B19 0W6  0B5  0W17 1B21 
 17. Tisaj Igor                   1551 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu - M      3  13.0  18.5  1.38 
              (1968)         0W10 0B21 1W22 0B20 1W23 1B16 0W12 
 18. Trpin Alenka         WI 1750 1756 SLO ŠK Komenda                   2.5  17.5  26.0 -0.69 
              (1985)         0W1  1B20 1B13 0W9  0W10 =B19 0B14 
 19. Mazzini Matjaž               1509 SLO Ljubljana                    2.5  16.5  22.5  1.35 
              (1970)         0B9  1W14 0W16 0B10 1W22 =W18 0B13 
 20. Hribar Franc         II      1631 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu - M    2.5  12.5  17.0 -0.45 
              (1950)         0B13 0W18 0B14 1W17 1B24 0W21 =B23 
 21. Vidmar Klara         IV 1335 1786 SLO ŠK Komenda                     2  16.0  24.0 -1.48 
              (2002)         0B2  1W17 0W12 0B15 0W11 1B20 0W16 
 22. Ogrinec Marjan       II      1700 SLO ŠD Kamnik                      2  15.0  20.5 -1.67 
              (1932)         0B6  0W7  0B17 1W23 0B19 0W14 1B24 
 23. Kodrič Zoran          I      1660 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu - M    1.5  13.5  18.0 -1.90 
              (1927)         0W12 0B16 0W15 0B22 0B17 1W24 =W20 
 24. Varga Ivan          III 1424 1506 SLO ŠK Trzin                       1  15.0  21.5 -0.30 
              (1936)         1W16 0B3  0B9  0W13 0W20 0B23 0W22 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Čepon Dušan 1961 MK 2164 2405 ŠD Podpeč 
2. Črepan Marjan 1962 FM 2311 2371 ŠD Podpeč 
3. Hribar Bojan 1977 MK 2233 2278 ŠK Komenda 
4. Goršek Gregor 1990 MK 2143 2261 ŠK Velenje Veplas 
5. Debevec Blaž 1988 MK 2136 2248 ŠK Komenda 
6. Jeran Boštjan 1977 MK 2188 2225 ŠK Stari Mayr Kranj 
7. Šubelj Jan 2004 II 1633 2101 ŠK Komenda 
8. Trebušak Anton 1946 MK 1953 1880 ŠK Komenda 
9. Jančigaj Sašo Valentin 1971 IV 1578 1870 ŠK En Passant 
10. Grčar Janez 1942 III 1836 ŠK Zagorje ob Savi 
11. Milošev Slobodan 1948 1833 Škofja Loka 
12. Cerkvenik Simon 1981 II 1708 1817 KPŠRD Karel Jeraj Ljubljana 
13. Vidmar Klara 2002 IV 1335 1786 ŠK Komenda 
14. Trpin Alenka 1985 WI 1750 1756 ŠK Komenda 
15. Košir Pavla 1942 WM 2000 1753 ŠD Domžale 
16. Piskar Rihard 1943 II 1754 1705 ŠD Kranj 
17. Ogrinec Marjan 1932 II 1700 ŠD Kamnik 
18. Kodrič Zoran 1927 I 1660 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
19. Hribar Franc 1950 II 1631 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
20. Tisaj Igor 1968 1551 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
21. Mazzini Matjaž 1970 1509 Ljubljana 
22. Varga Ivan 1936 III 1424 1506 ŠK Trzin 
23. Reven Vojko 1964 1500 Gorenja Vas 
24. Kozarski Aleksander 1964 III 1790 ŠK Komenda 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Mojstrov FIDE = 1 
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 12 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 15 
Igralcev z lokalnim ratingom = 21 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 24 
Igralec z najvišjim ratingom: Črepan Marjan 2311 
Igralka z najvišjim ratingom: Košir Pavla 1900 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Čepon Dušan 2405 
Povprečni rating igralcev = 1935 
Povprečni rating igralk = 1662 
Celotni povprečni rating = 1881 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1889 
Povprečni lokalni rating igralk = 1765 
Celotni povprečni lokalni rating = 1874 
Število igralcev = 21 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 24 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 



ŠK KOMENDA Praznik Občine Komenda 2016 

BILTEN Stran 4 od 8   

III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat ELO Rating Točke Mbuch Buch 
1 Hribar Bojan MK 2233 2278 6 22,5 30,5 
2 Črepan Marjan FM 2311 2371 5,5 22,0 30,0 
3 Debevec Blaž MK 2136 2248 5 22,0 29,0 
4 Čepon Dušan MK 2164 2405 4,5 24,0 33,5 
5 Goršek Gregor MK 2143 2261 4,5 21,5 30,5 
6 Jeran Boštjan MK 2188 2225 4,5 20,5 28,5 
7 Cerkvenik Simon II 1708 1817 4,5 19,0 26,0 
8 Košir Pavla WM 1900 1753 4,5 18,5 26,0 
9 Grčar Janez III 1836 4 19,0 26,0 

10 Jančigaj Sašo Valentin IV 1578 1870 4 17,5 24,5 
11 Kozarski Aleksander III 1790 3,5 19,0 25,5 
12 Šubelj Jan II 1633 2101 3,5 17,5 24,5 
13 Trebušak Anton MK 1953 1880 3,5 16,5 22,0 
14 Piskar Rihard II 1754 1705 3,5 14,0 21,0 
15 Reven Vojko 1500 3 17,5 23,5 
16 Milošev Slobodan 1833 3 13,5 19,0 
17 Tisaj Igor 1551 3 13,0 18,5 
18 Trpin Alenka WI 1750 1756 2,5 17,5 26,0 
19 Mazzini Matjaž 1509 2,5 16,5 22,5 
20 Hribar Franc II 1631 2,5 12,5 17,0 
21 Vidmar Klara IV 1335 1786 2 16,0 24,0 
22 Ogrinec Marjan II 1700 2 15,0 20,5 
23 Kodrič Zoran I 1660 1,5 13,5 18,0 
24 Varga Ivan III 1424 1506 1 15,0 21,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Čepon Dušan MK 2405 7 2199 2256 5,20 4,5 -0,70 
Črepan Marjan FM 2371 7 2213 2416 4,85 5,5 0,65 
Hribar Bojan MK 2278 7 2181 2466 4,17 6,0 1,83 
Goršek Gregor MK 2261 7 2072 2103 4,81 4,5 -0,31 
Debevec Blaž MK 2248 7 2064 2146 4,76 5,0 0,24 
Jeran Boštjan MK 2225 7 2058 2137 4,64 4,5 -0,14 
Šubelj Jan II 2101 7 1846 1818 5,46 3,5 -1,96 
Trebušak Anton MK 1880 7 1750 1768 4,62 3,5 -1,12 
Jančigaj Sašo Valentin IV 1870 7 1794 1844 4,19 4,0 -0,19 
Grčar Janez III 1836 7 1830 1888 3,66 4,0 0,34 
Milošev Slobodan  1833 7 1781 1735 4,04 3,0 -1,04 
Cerkvenik Simon II 1817 7 1963 2096 2,40 4,5 2,10 
Vidmar Klara IV 1786 7 1799 1667 3,48 2,0 -1,48 
Trpin Alenka WI 1756 7 1798 1714 3,19 2,5 -0,69 
Košir Pavla WM 1753 7 1876 1993 2,51 4,5 1,99 
Piskar Rihard II 1705 7 1713 1733 3,51 3,5 -0,01 
Ogrinec Marjan II 1700 7 1693 1552 3,67 2,0 -1,67 
Kodrič Zoran I 1660 7 1683 1459 3,40 1,5 -1,90 
Hribar Franc II 1631 7 1692 1590 2,95 2,5 -0,45 
Tisaj Igor  1551 7 1776 1747 1,62 3,0 1,38 
Mazzini Matjaž  1509 7 1797 1695 1,15 2,5 1,35 
Varga Ivan III 1506 7 1778 1518 1,30 1,0 -0,30 
Reven Vojko  1500 7 1781 1782 1,22 3,0 1,78 
Kozarski Aleksander III 1790 7 1836 1841 3,20 3,5 0,30 
 
 

 
 

 

 
 

 
 


